

اطلاعات تکمیلی فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار ایجاد و راه‌اندازی بخش رادیوتراپی و شیمی درمانی

مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی میلاد) در نظر دارد در راستای تکمیل زنجیره درمان خود و جهت رفاه حال بیماران تأمین اجتماعی، ایجاد و راه‌اندازی بخش رادیوتراپی و شیمی‌درمانی خود را که موافقت اصولی آن نیز اخذ شده است، از طریق روش B.O.T (ساخت، بهره‌برداری، انتقال) به اشخاص واجد شرایط (اشخاص حقوقی با موضوع فعالیت در حوزه سلامت) با انعقاد قرارداد واگذار نماید. مقتضی است ضمن مطالعه شرایط و بازدید از محل مذکور، پیشنهادات خود را به این مؤسسه ارسال نمایید.

۱) شرح فراخوان:

طراحی و تهیه نقشه، ساخت، تجهیز، راه‌اندازی و بهره‌برداری (بخش رادیوتراپی و شیمی‌درمانی) در فضایی به متراژ تقریبی ۶۰۰ متر مربع در ضلع شمال غربی ساختمان بیمارستان با رعایت استانداردهای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و نهادهای ذیربط در قبال ارائه خدمات درمانی در بخش مذکور به مراجعین بیمارستان در مدت زمان پیشنهادی مطابق با تعرفه‌های ابلاغی هیأت وزیران و در نهایت انتقال به بیمارستان

۲) مدت زمان اجرای پروژه:

سرمایه‌گذار می‌بایست موارد ذیل را در پیشنهاد خود اعلام نماید:

۲-۱- مدت زمان طراحی و ارائه نقشه‌های اجرای طرح از زمان تحویل فضای پروژه

۲-۲- مدت زمان ساخت و آماده‌سازی ساختمان پروژه

۲-۳- مدت زمان تجهیز نمودن بخش مربوطه پس از اتمام امور عمرانی و ابنیه

۲-۴- مدت زمان راه‌اندازی پس از تجهیز بخش

۲-۵- مدت زمان بهره‌برداری از زمان راه‌اندازی تا تحویل و انتقال کامل به بیمارستان

۳) سایر موارد:

۳-۱- متقاضیان ملزم به بازدید از محل پروژه می‌باشند.

۳-۲- تمامی مصالح مورد نیاز جهت اجرای پروژه می‌بایست از نوع مرغوب و مورد تأیید واحد نظارت (بیمارستان میلاد) باشد.

۳-۳- تأمین تمامی موارد مورد نیاز جهت اجرای پروژه از جمله نیروی انسانی، ماشین‌آلات، مصالح، تجهیزات و ... جهت اجرای پروژه قبل و بعد از راه‌اندازی به عهده سرمایه‌گذار می‌باشد.

۳-۴- سرمایه‌گذار می‌بایست از مشاوران و پیمانکاران دارای صلاحیت در طراحی و اجرا استفاده نماید.

۳-۵- تأمین تجهیزات مورد نیاز از جمله دستگاه‌های بخش رادیوتراپی شامل دستگاه‌های شتاب‌دهنده خطی، CT سیمولاتور، براکی‌تراپی (Brachytherapy) و ... و تمامی تجهیزات پزشکی و غیر پزشکی بخش شیمی‌درمانی به عهده سرمایه‌گذار می‌باشد.

۳-۶- تمامی هزینه‌های نگهداری و تعمیرات مربوط به بخش رادیوتراپی و شیمی درمانی در طول مدت بهره‌برداری بر عهده سرمایه‌گذار بوده و در پایان مدت قرارداد و انتقال مالکیت دستگاه‌ها و تجهیزات به بیمارستان، موارد می‌بایست به صورت سالم و قابل بهره‌برداری به بیمارستان تحویل گردد.

۳-۷- رعایت تمامی مفاد قانون کار و تأمین اجتماعی در ارتباط با کارکنان به عهده سرمایه‌گذار می‌باشد.

۳-۸- بیمه نمودن فضاها، اموال و تجهیزات در مقابل آتش‌سوزی، سرقت، زلزله و سایر حوادث و همچنین بیمه نمودن کارکنان و اشخاص ثالث و مسئولیت‌های آن به عهده سرمایه‌گذار می‌باشد.

۳-۹- پاسخگویی به کلیه نهادهای نظارتی به عهده سرمایه‌گذار می‌باشد.

۳-۱۰- ارائه سایر موارد و پیشنهادات مرتبط با موضوع فراخوان از سوی متقاضیان مزید امتنان خواهد بود.

اینجانب/اینجانان با عنوان مایل به همکاری با

بیمارستان در ایجاد و راه‌اندازی بخش رادیوتراپی و شیمی درمانی از طریق روش BOT (ساخت، بهره‌برداری، انتقال) بوده و پیشنهادات همکاری خود را در قالب پاکت در بسته ارسال نمودم/نمودیم.